



À

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-021/2019-DIVERSAS

DATA E HORA DE ABERTURA: 03 DE JANEIRO ÀS 08:00 HORAS (HORÁRIO LOCAL)

**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DIÁRIO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS ( SECRETARIAS E AUTARQUIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.**

#### PROPOSTA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-021/2019-DIVERSAS.

1. Propomos prestar a Prefeitura Municipal de Morada Nova/CE pelos preços a seguir indicados, o fornecimento dos produtos, objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente ato convocatório e asseverando que:
2. Em caso de divergência entre os preços unitário e total, será considerado o primeiro e entre os expressos em algarismo e por extenso, prevalecerá o último.
3. **O prazo de validade não inferior a 60 (sessenta) dias no mínimo, a contar da data de abertura do certame.**
4. Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
5. Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Rua Liberalino Carlos da Silva, n.º 83, centro CEP.: 61.760-000

Cel.: (85) 99964.1491 - 93803.2200 - 99799.1157

CNPJ: 10.596.960/0001-10 - CGF: 06.375.126-7 Eusebio - Ce-ara

E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





**NUTRIMESC**  
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

LOTE 2 - MATERIAL CONSUMO - ARQUIVAMENTO E AFINS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VL. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VL. TOTAL EXTENSO
01	ARQUIVO MORTO - EM PAPELÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 35X25X14 CM.	UND	450	FRAMA	RS 4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	RS 2.034,00	dois mil e trinta e quatro reais
02	ARQUIVO MORTO - EM POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 35X25X14 CM.	UND	3.894	ALAPLAST	RS 3,92	três reais e noventa e dois centavos	RS 15.264,48	quinze mil, duzentos e sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
03	PASTA ABA ELÁSTICA - PASTA ARQUIVO, POLIPROPILENO, COR INCOLOR, LOMBADA 2, TAMANHO OFÍCIO.	UND	3.456	ALAPLAST	RS 1,83	um real e oitenta e três centavos	RS 6.324,48	seis mil, trezentos e vinte e quatro reais e quarenta e oito centavos
04	PASTA ABA ELÁSTICA - PASTA ARQUIVO, CARTÃO DUPLEX, CORES VARIADAS, TAMANHO OFÍCIO.	UND	9.335	FRAMA	RS 1,70	um real e setenta centavos	RS 15.869,50	quinze mil, oitocentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
05	PASTA ARQUIVO - EM PVC, TRANSPARENTE, TIPO SANFONADA, COM 31 DIVISÓRIAS.	UND	346	ALAPLAST	RS 30,00	trinta reais	RS 10.380,00	dez mil, trezentos e oitenta reais
06	PASTA CANALETA - TAMANHO A4, PLÁSTICA, CORES DIVERSIFICADAS, PACOTE C/5 UNIDADES.	PCT 5	687	ALAPLAST	RS 2,05	dois reais e cinco centavos	RS 1.408,35	mil quatrocentos e oito reais e trinta e cinco centavos

Comissão de Licitação  
Fl. 905  
Morada Nova - CE

Rua Liberalino Carlos da Silva, n.63, centro CEP 61.760-000  
Cel. (85) 99904.9091 - 99803.2201 - 99593.1157  
CNPJ 10.566.960/0001-10 CGF 06 375.126-7 Eusebio - Ceará  
E-mail: n.nutrimesc.servicos@gmail.com



# NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

07	PASTA CATALOGO - COM 100 ENVELOPES, TAMANHO OFÍCIO, LOMBO LARGO.	UND	383	CHIES	RS 30,00	trinta reais	RS 11.490,00	onze mil, quatrocentos e noventa reais
08	PASTA CLASSIFICADORA - TIPO COMERCIAL, EM PAPEL CARTÃO COM GRAMPO.	UND	3.235	DELLO	RS 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	RS 11.354,85	onze mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos
09	PASTA REGISTRADORA A-Z - LOMBO ESTREITO, TAMANHO OFÍCIO, PROTEÇÃO METALICA DAS BORDAS INFERIORES E GARRAS REFORÇADAS, EM PAPELÃO 3MM, REVESTIDO COM PELÍCULA PLÁSTICA E VISOR IDENTIFICAÇÃO.	UND	2.099	FRAMA	RS 10,86	dez reais e oitenta e seis centavos	RS 22.795,14	vinte e dois mil, setecentos e noventa e cinco reais e quatorze centavos
10	PASTA REGISTRADORA A-Z - LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, PROTEÇÃO METALICA DAS BORDAS INFERIORES E GARRAS REFORÇADAS, EM PAPELÃO 3MM, REVESTIDO COM PELÍCULA PLÁSTICA E VISOR IDENTIFICAÇÃO.	UND	3.349	FRAMA	RS 10,86	dez reais e oitenta e seis centavos	RS 36.370,14	trinta e seis mil, trezentos e setenta reais e quatorze centavos
11	PASTA SUSPENSA - KRAFT, PLASTIFICADA MARMORIZADA 0,50MM, COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO TRILHO PLASTICO, ABAS COLADAS, PRENEDEDOR E MOLAS DE METAL.	UND	4.760	FRAMA	RS 1,68	um real e sessenta e oito centavos	RS 7.996,80	sete mil, novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos



Rua Liberalino Carlos da Silva, n. 03, centro - CEP: 61.760-000  
Cef: (85) 3449.4893 - 98303.2200 - 99793.1157  
CNPJ: 10.556.560/0001-10 - CGF: 06.375.126-7 Eusebio - Ceara  
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





12	PASTA SUSPensa - PLASTICO, PLASTIFICADA MARMORIZADA 0,50MM, COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO TRILHO PLASTICO, ABAS COLADAS, PRENDEDOR E MOLAS DE METAL.	UND	300	FRAMA	RS 1,92	um real e noventa e dois centavos	RS 576,00	quinhentos e setenta e seis reais
13	TRILHO GRAMPO PARA PASTA PLASTICO - PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT 50	550	DELI O	RS 12,93	doze reais e noventa e tres centavos	RS 7.111,50	sete mil, cento e onze reais e cinquenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 2:</b>							<b>RS 148.975,24</b>	

Centos e quarenta e oito mil, novecentos e setenta e cinco reais e vinte e quatro centavos



Rua Liberalino Carlos da Silva, n. 63, centro - CEP: 61.760-000  
 Cel: (85) 3334.9991 - (85) 3334.2201 - (85) 3334.1157  
 CNPJ: 10.506.960/0001-10 - CGF: 06.375.126.7 - Eusebio - Ceara  
 E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



**NUTRIMESC**  
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

1. Declaramos que os produtos ofertados têm prazo de validade superior a 60 dias, contados da data de entrega, com exceção aos produtos que tenham prazo de validade inferior ao estipulado no edital/supramencionado.
2. Declaramos, neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obsta a nossa participação neste certame e, ainda, nossa inteira submissão aos preceitos da Lei Federal nº 8.666/93, e suas alterações posteriores e às cláusulas e condições estipuladas neste Pregão.

**Condições Gerais:**

**Prazo de Entrega:** Conforme Edital.

**Forma de Pagamento:** Conforme Edital. - Banco do Brasil, AGENCIA: 3589-0 – C.C: 3050-3

**Frete:** CIF (Incluído Seguro, imposto, transporte e custos) IPI e ICMS incluídos nos preços.

**Responsável por assinar contrato:** João Bosco de Araújo, RG nº 8908002032100 SSP/CE, CPF nº 170.360.113-00, Proprietário.

Eusebio, CE 03 de janeiro de 2020

*Matrimesc - Comércio e Serviços Eireli Epp*  
João Bosco de Araújo  
Proprietário

Rua Liberalino Carlos da Silva, n.63, centro, CEP: 61.760-000  
Cidade: Eusebio - Ceará - CEP: 61.703.135  
CNPJ: 10.598.690/0001-10 - CGF: 05.375.126-7 Eusebio - Ceará  
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE  
REF.: PREGÃO PRESENCIAL N.º PP-021/2019-DIVERSAS  
DATA E HORA DE ABERTURA: 03 DE JANEIRO ÀS 08:00 HORAS( HORÁRIO LOCAL)

**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DIÁRIO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS ( SECRETARIAS E AUTARQUIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.**

#### PROPOSTA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-021/2019-DIVERSAS.

1. Propomos prestar a Prefeitura Municipal de Morada Nova/CE pelos preços a seguir indicados, o fornecimento dos produtos, objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente ato convocatório e asseverando que:
2. Em caso de divergência entre os preços unitário e total, será considerado o primeiro e entre os expressos em algarismo e por extenso, prevalecerá o último.
3. **O prazo de validade não inferior a 60 (sessenta) dias no mínimo, a contar da data de abertura do certame.**
4. Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
5. Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Rua Liberalino Carlos da Silva, n. 63, centro - CEP: 61.760-000  
Cep: (85) 99994.19041 - 99943.2200 - 99793.1157  
CNPJ: 10.596.960/0001-10 - CGF: 06.375.126-7 - Eusebio - Ceará  
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





# NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VL. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VL. TOTAL EXTENSO
01	BLOCO ADESIVO POST IT - 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS 38MM X 50MM - CORES VARIADAS, MARCAS DE REFERENCIA (3M, TILIBRA OU DE QUALIDADE SUPERIOR).	BLC	763	3 M	RS 16,90	dezesseis reais e noventa centavos	RS 12.894,70	doze mil, oitocentos e noventa e quatro reais e setenta centavos
02	BLOCO AUTOADESIVO POST IT - 76 X 76 MM, COM 400 FOLHAS. CORES DIVERSAS MARCAS DE REFERENCIA (3M, TILIBRA OU DE QUALIDADE SUPERIOR).	BLC	438	3 M	RS 39,00	trinta e nove reais	RS 17.082,00	dezesete mil e oitenta e dois reais
03	ETIQUETA ADESIVA - 2 COLUNAS, 107 X 36MM, CAIXA COM 8.000 ETIQUETAS.	CX	8.000	PIMACO	RS 210,00	duzentos e dez reais	RS 45.150,00	quarenta e cinco mil, cento e cinquenta reais
04	ETIQUETA ADESIVA MULTITUSO - 12MM, ENVELOPE COM 210 ETIQUETAS, CORES DIVERSAS.	ENV C/	210	PIMACO	RS 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	RS 1.385,50	mil, trezentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
05	FITA ADESIVA DUPLA FACE - FIXA FORTE, ROLO COM 24 MM X 2 M.	ROLO	356	3M	RS 30,00	trinta reais	RS 10.680,00	dez mil, seiscentos e oitenta reais
06	FITA ADESIVA ENTELAGEM - LARGA, COLORIDA, 48MM, 45 METROS.	ROLO	308	ADELBRAS	RS 4,00	quatro reais	RS 1.232,00	mil duzentos e trinta e dois reais
07	FITA ADESIVA EMBALADORA - PAPEL CREPADO 32MM X 50M.	ROLO	1.599	3M	RS 17,00	dezesete reais	RS 27.183,00	vinte e sete mil, cento e oitenta e três reais

LOTE 3 - MATERIAL CONSUMO - BLOCOS ADESIVOS E AFINS







# NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

08	FITA ADESIVA DUREX - COLORIDA, MEDINDO 12MM X 30MM.	ROLO	336	ADERE	RS 4,90	quatro reais e noventa centavos	RS 1.646,40	mil seiscentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
09	FITA ADESIVA DUREX - TRANSPARENTE, MEDINDO 12MM X 30MM.	ROLO	574	3M	RS 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	RS 1.446,48	mil quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta e oito centavos
10	FITA DE EMPACOTAMENTO - TRANSPARENTE, ROLO COM 45 MM X 50 M.	ROLO	1.755	3M	RS 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	RS 9.652,50	noventa mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
11	FOLHA ADESIVA - TAMANHO A4, BRANCA.	UND	4.385	PIMACO	RS 1,10	um real e dez centavos	RS 4.823,50	quatro mil, oitocentos e vinte e três reais e cinquenta centavos
12	PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS - MEDINDO 40M X 30CM, PARA PLASTIFICADORA QUENTE.	BOBINA 40M	12	LASSANE	RS 85,00	oitenta e cinco reais	RS 1.020,00	mil e vinte reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 3:</b>							<b>RS 134.196,08</b>	

Cento e trinta e quatro mil, cento e noventa e seis reais e oito centavos



Rua Liberalino Carlos da Silva, n.63, centro CEP: 61.760-000  
Cidade (85) 9995-4974 / 98633.2200 - 99593.1152  
CNPJ: 10.596.950/0001-10 - CEF: 05.375.126-7 Eusebio - Ceará  
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





#### Condições Gerais:

1. Declaramos que os produtos ofertados têm prazo de validade superior a 60 dias, contados da data de entrega, com exceção aos produtos que tenham prazo de validade inferior ao estipulado no edital supramencionado.
2. Declaramos, neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda, nossa inteira submissão aos preceitos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e às cláusulas e condições estipuladas neste Pregão.

**Prazo de Entrega:** Conforme Edital

**Forma de Pagamento:** Conforme Edital. - Banco do Brasil: AGENCIA: 3589-0 – C.C.: 3050-3

**Frete:** CIF (Incluso Seguro, imposto, transporte e custos) IPI e ICMS incluídos nos preços.

**Responsável por assinar contrato:** João Bosco de Araújo, RG nº 8908002032100 SSP/CE; CPF nº 170.360.113-00; Proprietário.

Eusebio, CE 03 de janeiro de 2020.

Nutrimesc Comércio e Serviços Eireli Epp  
João Bosco de Araújo  
Proprietário



Rua Liberalino Carlos da Silva, n. 63, centro, CEP: 61.760-000  
Cel. (85) 99994700-1 - WhatsApp: 22001 - 99793.1157  
CNPJ: 10.596.199-0001-10 - CGF: 05.375.126-7 Eusebio - Ceará  
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



À

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-021/2019-DIVERSAS

DATA E HORA DE ABERTURA: 05 DE JANEIRO ÀS 08:00 HORAS (HORÁRIO LOCAL)

**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DIÁRIO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS ( SECRETARIAS E AUTARQUIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.**

#### PROPOSTA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-021/2019-DIVERSAS.

1. Propomos prestar a Prefeitura Municipal de Morada Nova/CE pelos preços a seguir indicados, o fornecimento dos produtos, objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente ato convocatório e asseverando que:
2. Em caso de divergência entre os preços unitário e total, será considerado o primeiro e entre os expressos em algarismo e por extenso, prevalecerá o último.
3. **O prazo de validade não inferior a 60 (sessenta) dias no mínimo, a contar da data de abertura do certame.**
4. Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
5. Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Rua Liberalino Carlos da Silva, n. 63, centro CEP: 61.760-000

Cel.: (85) 9994.9091 – 98613.2200 – 99793.1157

CNPJ: 10.596.960/0001-10 CGF.: 05.575.126-7 Eusebio – Ceare

E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





# NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

LOTE 4 - MATERIAL CONSUMO - ENVELOPES E AFINS									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VL. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VL. TOTAL EXTENSO	
01	ENVELOPE CONVITE - 120G/MF, 163 X 225 MM, CX C/50 UND.	CX 50	904	CELUCAT	RS 18,80	dezoito reais e oitenta centavos	RS 16.995,20	dezesseis mil, novecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos	
02	ENVELOPE CD/DVD - 126 X 126MM BRANCO C/ JANELA, PACOTE C/ 100 UNIDADES.	PCT 100	416	SCRITY	RS 29,00	vinte e nove reais	RS 12.064,00	doze mil e sessenta e quatro reais	
03	ENVELOPE SACO - 80G, BRANCO, 176 X 250, PCT COM 10 UND.	PCT 10	1.187	SCRITY	RS 5,30	cinco reais e trinta centavos	RS 6.291,10	seis mil, duzentos e noventa e um reais e dez centavos	
04	ENVELOPE SACO - 80G, BRANCO, 162 X 229, PCT COM 10 UND.	PCT 10	1.187	CELUCAT	RS 2,20	dois reais e vinte centavos	RS 2.611,40	dois mil, seiscentos e onze reais e quarenta centavos	
05	ENVELOPE SACO - 80G, KRAFT NATURAL, 229X324 MM, PACOTE C/ 10 UNIDADE.	PCT 10	2.090	CELUCAT	RS 3,20	três reais e vinte centavos	RS 6.688,00	seis mil, seiscentos e oitenta e oito reais	
06	ENVELOPE SACO - 80G, KRAFT OURO, 350 X 430 MM, PACOTE C/ 10 UNIDADE.	PCT 10	1.737	CELUCAT	RS 10,10	dez reais e dez centavos	RS 17.543,70	dezessete mil, quinhentos e quarenta e três reais e setenta centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE 4:							RS 62.193,40		

Sessenta e dois mil, cento e noventa e três reais e quarenta centavos



Rua Liberdade Carlos da Silva, n 63, centro, CEP - 61.760-000  
Cel: (85) 3664.4441 - 3664.2200 - 36793.1157  
CNPJ - 10.556.960/0001-10 CGF - 06.375.126-7 Eusebio - Crata  
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





**NUTRIMESC**  
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

1. Declaramos que os produtos referidos têm prazo de validade superior a 180 dias, exceto para aqueles em prazo de validade inferior aos estabelecidos no item 1), supramencionado.
2. Declaramos, neste ato, que não possuímos nenhum fidejussivo que possa obter nossa participação neste certame e, ainda, nossa inteira anuência nos preceitos do Lei Federal nº 8.666-02 e suas alterações posteriores e às cláusulas e condições estipuladas neste Pregão.

**Condições Gerais:**

**Prazo de Entrega:** Conforme Edital

**Forma de Pagamento:** Conforme Edital. - Banco do Brasil: AGENCIA: 3589-0 - C/C: 3050-3

**Frete:** CIF (Incluso Seguro, imposto, transporte e custos) IPT e ICMS incluídos nos preços.

**Responsável por assinar contrato:** João Bosco de Araujo, RG nº 8908002032100 SSP/CE; CPF nº 170.360.113-00; Proprietário.

Eusebio, CE 03 de janeiro de 2020

Nutrimesc, Comércio e Serviços Eireli Epp  
João Bosco de Araujo  
Proprietário

Rua Liberalino Carlos da Silva, n. 63, centro. CEP: 61.760-000  
Cel. (85) 99994.9094 - 98641.2218 - 99793.1157  
CNPJ: 10.896.960/0001-10 - CGF: 06.375.126.7 - Eusebio - Ceará  
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com

